
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 10.05.2024

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 88

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday (Düşük Vasıflı) 8,5000 4.480 Kg. 38.080,00 H.Ş.Müst. 1

Buğday (3.sınıf) 9,4000 57.460 Kg. 540.124,00 H.Tacir 2

578.204,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 61.940 Kg.

MISIR

Mısır 7,9800 1.500.000 Kg. 11.970.000,00 H.Ş.Tacir 1

11.970.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.500.000 Kg.

12.548.204,00HUBUBAT TOPLAMI 41.561.940 Kg.

KÜSPELER

AYÇİÇEK KÜSPESİ

Ayçiçek Küspesi 7,4000 7,7000 1.446.540 Kg. 10.810.616,00 H.Ş.Tacir 3

10.810.616,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.446.540 Kg.

SOYA KÜSPESİ

Soya Küspesi 16,4600 17,0700 357.420 Kg. 5.985.466,24 H.Ş.Tacir 5

5.985.466,24 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 357.420 Kg.

MISIR KÜSPESİ

Mısır Küspesi 8,0000 8,2000 1.158.640 Kg. 9.367.797,40 H.Ş.Tacir 2

9.367.797,40 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.158.640 Kg.

26.163.879,64KÜSPELER TOPLAMI 102.962.600 Kg.

NEBATİ YAĞLAR

PAMUK YAĞI 

Pamuk Yağı (Nötralize) 35,0000 112.360 Kg. 3.932.600,00 H.Ş.Tacir 3

3.932.600,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 112.360 Kg.

AYÇİÇEK YAĞI

Ayçiçek Yağı (Nötralize) 40,6500 41,4000 77.840 Kg. 3.203.046,00 H.Ş.Tacir 2

Ayçiçek yağı (5 Lt.Tnk.) 178,5500 26.533 Adet 4.737.467,15 H.Ş.Tacir 1

Ayçiçek yağı (18 Lt.Tnk) 882,9000 918 Adet 810.502,20 H.Ş.Tacir 1

8.751.015,35 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI

MISIRÖZÜ YAĞI

Mısırözü Yağı (Nötralize) 41,0600 48,0700 293.630 Kg. 13.480.718,45 H.Ş.Tacir 3

Mısırözü Yağı (1 Lt. Pet) 48,5600 23.296 Adet 1.131.253,76 H.Ş.Tacir 1

Mısırözü Yağı (18 Lt.Tnk) 897,4800 1.295 Adet 1.162.236,60 H.Ş.Tacir 1

15.774.208,81 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI

28.457.824,16NEBATİ YAĞLAR TOPLAMI 12
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 88

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Tosun Eti (Et kesimi) 310,0000 83.619 Kg. 25.921.890,00 H.Ş.Tacir 2

25.921.890,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 83.619 Kg.

25.921.890,00ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 283.619 Kg.

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Dana (Adet) 59379,910

0

66118,630

0

61845,295

4

41 Adet 2.535.657,11 H.Müst. 2

2.535.657,11 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 41 Adet

2.535.657,11KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 241 Adet

KOTA DIŞI MADDELER

ASPİR

Aspir Küspesi 5,7500 66.760 Kg. 383.870,00 H.Ş.Tacir 1

383.870,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 66.760 Kg.

383.870,00KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 166.760 Kg.

96.011.324,91GENEL BEDEL TOPLAMI 31

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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55,000

54,000

315,000

330,000

410,000

350,000

365,000

440,000

290,000

320,000

320,000

390,000

193,78 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

320,000

335,000

415,000

355,000

370,000

445,000

300,000

330,000

330,000

400,000
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SATIŞ ŞEKİLLERİ 
H.MÜST HAZIR MÜSTAHSİL T.M.O.ALIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ ALIŞI 
H.Ş.MÜST HUSUSİ ŞARTLI MÜSTAHSİL T.M.O.SATIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ SATIŞI 
H.TACİR HAZIR TACİR  E.S.K.ALIŞ ET SÜT KURUMU ALIŞI 
H.Ş.TACIR HUSUSİ ŞARTLI TACİR E.S.K.SATIŞ ET SÜT KURUMU SATIŞI 
V.MÜST VADELİ MÜSTAHSİL ÇUKOBİRLİK ALIŞ ÇUKOBİRLİK MÜSTAHSİL ALIŞ 
V.TACİR VADELİ TACİR ÇUKOBİRLİK SATIŞ ÇUKOBİRLİK SATIŞ 

 


